平成２６年７月７日

                            ９期文化祭 前沢委員長

シニア大学岩槻校第９期 会員各位

２６年度シニア大学岩槻校協議会文化祭について（依頼）

 表記のことについて、下記のとおり岩槻校協議会から依頼がありましたので、皆様のご協

力をお願いいたします。

記

１ 開催月日  １１月７日（金）～９日（日）

        作品展示は１１月７日（金）～９日（日）、演芸は１１月９日（日）

２ 場  所  岩槻本丸公民館（視聴覚ホール、玄関ロビー）

        収容人数 １８８名

        岩槻校在籍数 約３５０名（１期：33 名 ２期：36 名 ３期：37 名

                     ４期：50 名 ５期：39 名 ６期：57 名

                     ８期：60 名 ９期：60 名）

３ 実行委員会の構成（案）

  総括班 ３名（６期 2名、８期１名）実行委員長（金山）、実行副委員長（薮﨑）は兼務

  演芸班１４名（６期４名、８期４名、１期～５期及び９期 各１名）９期：前沢暘三

  展示班１２名（６期４名、８期２名、１期～５期及び９期 各１名）９期：内田惠子

  広報班 ４名（６期２名、８期２名） 計３３名

  ※ 「特別」実行委員とは別に、演芸当日の会場整理係として各期１名を要請予定

  ※ 作品展示の準備（11/7）は各期男性２名選出し対応

４ 文化祭の具体的内容

 (1) 演芸発表について

  ・ 各期発表時間は入退場を含めて３０分以内とする。

  ・ ９期は２目を予定 ①踊り（高山、渡辺、岩吉） ②語部（宮崎）

 (2) 作品展示について

  ・ 作品の申し込み用紙は別紙参照

  ・ ９期は１０目以上とする。（昨年度９期文化祭展示物でも可能）

 (3) 申し込み期限

   ９月１日（月）ただし、全体期限は８月２９日です。

さいたま市シニアユニバーシティ岩槻校校友会協議会

      ２６年度 文 化 祭 の 作 品 展 示

                               平成２６年６月３０日

                                 文化祭実行委員会

 平成２６年度岩槻校校友会協議会文化祭「作品展示の部」出店申し込みをお受けいたしま

す。日頃の習い事、趣味などの活動の成果発表の場としてご利用いただければ幸いです。

 文化祭を盛り上げ、仲間同士の連帯感と絆をより深めるため、皆さま方の多数の応募をお

待ちしております。

 締め切りは８月２９日（金）といたしますので、ご協力をお願いいたします。

                  文化祭実行委員長  金山 武弘（６期）

                  作品展示の部責任者 栽松 弘二郎（６期）

       作 品 展 示 の 部 申 込 書

作品登録番号          期       番

フリガナ

氏 名

作品の種目
（展示作品を参考にしてください）

作品の題名

作品サイズ   縦     ｃｍ × 横     ｃｍ

展示方法 パネルに貼り、掛け軸、置物、額（入り、なし）

展示作品

絵画、写真、書、俳句、和歌、短歌、手芸品、絵手紙、魚拓、生け花

ドライフラワー、フラワーアレジメント、レース編み、

パッチワーク、粘土細工、その他、何でも結構です。

注意  ① 展示パネルのサイズに制限があります。（180ｃｍ×120ｃｍ）横、縦使用あり

    ② 作品サイズは必ず、ご記入ください。

    ③ 展示方法は○印で囲んでください。

    作品登録番号は各期の展示担当者が管理用として記入する。